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FREMSKRITTSPARTIETS FUNDAMENT
Fremskrittspartiet er et liberalistisk parti. Det bygger på Norges grunnlov,
norsk og vestlig tradisjon og kulturarv med basis i det kristne livssyn.
Fremskrittspartiets hovedmål er sterk nedsettelse av skatter, avgifter og
offentlige inngrep.

KOMMUNAL FORVALTNING
Fredrikstad FrP vil gjennomføre en streng prioritering i bruken av
skattebetalernes penger, slik at kommunen setter ”tæring etter næring”.

Fredrikstad FrP ønsker å bedre den kommunale service overfor
innbyggerne. Kommunen skal inneha en positiv holdning til alle
henvendelser, og det bør innføres en enklere og raskere saksbehandling.
En frist for behandling av alle søknader til kommunen skal fastsettes.
Fredrikstad FrP vil arbeide for innføringen av langåpent i kommunens
administrasjon og aktuelle etater en dag i uken.

Fredrikstad FrP vil at kommunale tjenester produseres/kontrolleres etter
offentlige standarder for kvalitet og miljøledelsessystemer.

Fredrikstad kommune må i langt større grad ta i bruk informasjonsteknologi
for å rasjonalisere driften, i tillegg til å satse på at innbyggere som har
tilgang til Internett og elektronisk post kan benytte dette for å kontakte
kommunen.

Fremskrittspartiet mener det kan spares store beløp ved effektivisering av
den kommunale forvaltningen. Fredrikstad FrP vil konkurranseutsette
kommunale tjenester slik at disse kan utføres av den tilbyder som gir det
billigste og mest effektive tilbudet til avtalt kvalitet. Ved kommunale innkjøp
skal alle gis lik mulighet til å komme med pristilbud.

Fredrikstad FrP vil at kurs og møter for ansatte og politikere i kommunen i
størst mulig grad legges lokalt og i kommunens lokaler.  Ny IT-teknologi
bør tas i bruk effektivt.
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Fredrikstad FrP ønsker at ledende administrative stillinger besettes på
åremål i den grad dette er mulig.

Folkevalgte representanter, og offentlig ansatte i ledende stillinger, må i
større grad gjøres ansvarlig for sine handlinger. Fredrikstad FrP vil arbeide
for å redusere byråkratenes makt. Kommunen er til for innbyggerne, ikke
omvendt.

SKATTER OG AVGIFTER

Fredrikstad FrP vil arbeide for  lavere skatter og avgifter .

Fredrikstad FrP vil arbeide for at betaling for kommunale tjenester aldri skal
være høyere enn det tjenesten koster å produsere.

Fremskrittspartiet er sterk motstander av at kommunene kan kreve inn
skatt på eiendom, og vil at Stortinget opphever Lov om eiendomsskatt.
Fredrikstad FrP ser på eiendomsskatten som en dobbelbeskatning, da
denne kommer i tillegg til de kommunale avgiftene.

Fredrikstad FrP vil arbeide for lave vann/avløp og renovasjonsavgifter i
Fredrikstad.

Tilknytningsavgiften skal være lavest mulig, for å kunne påvirke både
industri og private til å etablere seg i Fredrikstad.

Fredrikstad FrP har som et langsiktig mål å redusere kommuneskatten.
Skattebetalerne får således større frihet til å bruke sine penger som de
ønsker.

EIENDOMSRETT

Fredrikstad FrP vil at private grunneiere skal få JA til egne
reguleringsforslag, og utbyggingsplaner av sine eiendommer, dersom ikke
klare og tungtveiende grunner taler imot.
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Fredrikstad FrP er prinsipielt mot bruk av ekspropriasjon. Ekspropriasjon
kan kun godtas når dette er absolutt nødvendig. Ved ekspropriasjon gis
fullstendig erstatning slik at den private eiendomsbesitter ikke lider tap.

Innbyggerne i Fredrikstad må i langt større grad enn i dag få mulighet til å
bestemme over sin egen eiendom, så lenge man ikke krenker annen
manns eiendom.

AREALBRUK OG FRIOMRÅDER

Fredrikstad FrP vil sikre et tilstrekkelig antall friområder og grøntarealer
innenfor kommunes eiendomsmasse. Kommunen skal tilrettelegge for at
disse områdene kan benyttes av innbyggerne.

Fredrikstad FrP ønsker sterkere vekst i næringslivet i Fredrikstad.
Fredrikstad FrP vil arbeide for at kommunen avsetter nødvendige nærings-
og industriarealer. Øraområdet og ”Værste” er eksempler på områder som
kan videreutvikles. Fredrikstad FrP vil kreve at kommunen i langt større
grad tilrettelegger og imøtekommer næringslivets behov.

Vi vil være positive til reguleringssøknader for boligformål.
Det må avsettes tilstrekkelig med nye boligtomter, både sentrumsnære, og
i utkantstrøkene.

Fremskrittspartiet mener at kommunene skal kunne inngå
utbyggingsavtaler med private som sikrer behovet for nødvendig
infrastruktur som vann, veg og kloakk, for å kunne åpne for utbygging.
Utbygger må kunne gis anledning til å bygge og å drive skoler, barnehager
og annen infrastruktur.

Fredrikstad FrP vil at eiere av allerede eksisterende hytter og bebyggelse
innenfor 100-metersonen langs kysten skal få mulighet til bygningsmessige
endringer og utvidelse.
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Fredrikstad FrP ønsker å gjøre Fredrikstad by attraktiv for økt tilflytning,
boligbebyggelse og næringsetablering, og vil gjøre dette ved å være positiv
til søknader samt å arbeide for lave avgifter.

HELSE OG OMSORGSTJENESTEN

Fredrikstad FrP vil sette eldreomsorgen høyt på prioriteringslisten ved
budsjettbehandlingen.

Fredrikstad FrP vil at eldre skal kunne bo i sine egne hjem så lenge de selv
ønsker det, og kommunen må derfor styrke sin hjemmebaserte omsorg for
å gjøre dette mulig.

Fredrikstad FrP ønsker opprettelse av kommunale og private
omsorgsboliger i takt med behovet. Omsorgsboliger er et godt alternativ for
eldre med et omsorgs- eller tilsynsbehov som ønsker egen leilighet.

Fredrikstad FrP vil at kommunen skal ha tilbud om sykehjemsplasser til alle
som trenger det. Ventelisten på sykehjemsplasser skal fjernes ved å utvide
antall plasser.  Kommunen må fortsette utbyggingen av nye
sykehjemsplasser i Fredrikstad slik at behovet dekkes, og også utrede
muligheten for oppretting av sykehjemsplasser i utlandet, for eksempel
Spania.

Fredrikstad FrP vil at institusjonene skal ivareta den enkeltes behov for
privatliv, og at det tilrettelegges for enkeltrom på byens sykehjem.

Fredrikstad FrP ønsker å øke antall korttidsplasser i institusjoner for
hjemmeboende eldre. Dette er et kjærkomment tilbud om avlastning for de
pårørende.

Trygghetsalarmer skal være et tilbud til alle hjemmeboende eldre som
ønsker dette, og tilbudet bør være gratis.

HELSEVESEN
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Fredrikstad FrP vil opprettholde en god primærhelsetjeneste.

Når behovet for sykehusbehandling er konstatert av lege, kan pasienten
eller de pårørende selv velge behandlingssted.
Kommunen skal aktivt hjelpe innbyggere som har fått innvilget
sykehusbehandling med å finne sykehus med kortest mulig ventetid.

Legevakten må styrkes med en ambulerende legevakttjeneste, slik at lege
kan besøke pasienten hjemme ved behov.

Fredrikstad FrP ønsker å utbygge velferdstilbudene for funksjonshemmede
og eldre.

Fredrikstad FrP anser Ungdomshelsestasjonen som et meget positivt tilbud
innenfor kommunens primærhelsetjeneste.

SOSIAL OMSORG

Fredrikstad FrP ønsker at kommunen skal inneha et tilbud som gjør det
mulig å hjelpe mennesker som er i en vanskelig livssituasjon.

Fredrikstad FrP vil at det innføres en ordning hvor mennesker som har
behov for å motta sosialhjelp over lengre tidsrom stiller sin arbeidskraft til
disposisjon for kommunen. Det opprettes faste arbeidstiltak i kommunen til
denne gruppen.

Fredrikstad FrP ønsker at kommunens sosialhjelpssatser skal holdes på
lovens minimum, slik at dette ikke blir et tilbud som blir sett på som en
permanent ordning.

Fredrikstad FrP vil opprette strenge kontrollrutiner slik at misbruk av
sosialhjelp ikke skal kunne forekomme.
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Kommunens sosialkontorer må koordinere sin virksomhet med bl.a.
arbeidsformidlingen, slik at kommunen blir en aktiv pådriver for å skaffe
arbeid til arbeidsledige.

Rusmiddelomsorgen skal organiseres med tilbud lokalt, og må også
inkludere kommunal støtte til de private og lokale tilbud som eksisterer, og
eventuelt opprettes i Fredrikstad.

BARNEVERN
Fredrikstad FrP anser det som viktig at kommunen satser tilstrekkelig på
det forebyggende barnevernsarbeidet. Barnevernet skal ha et godt
samarbeid med skolesektoren, barnehagene, helsesøstertjenesten og
øvrige virksomheter.

Barnevernstjenesten må styrkes, slik at etaten til enhver tid er i stand til å
yte hjelp når barnevernets engasjement er påkrevd.

Kommunen må ha et hjelpeapparat som er tilgjengelig hele
døgnet(Barnevernsvakten).

UNGDOM

Fredrikstad FrP ønsker å tilrettelegge for at ungdom kan benytte
kommunale bygg som skoler, idrettshaller etc. til fritidsaktiviteter.
Dette stimulerer til ansvar og samfunnsbevissthet, og virker
karakterskapende.

Fredrikstad FrP ønsker at kommunen tilrettelegger, og hjelper ungdom til å
etablere, og drive ungdomshus og ungdomsklubber.

Fredrikstad FrP ser det som samfunnsøkonomisk riktig at uorganisert
ungdom gis gode muligheter i kommunen utenom de tradisjonelle tilbudene
som idrett og kultur ellers tilbyr.
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ALKOHOLPOLITIKK

Fredrikstad FrP godtar ingen forskjellsbehandling og vil si JA til alle
søknader om salg/skjenking av øl, vin og brennevin når søkeren oppfyller
lovens vilkår for å bli tildelt bevilling.

Fredrikstad FrP ønsker at åpnings- og skjenketider for serveringsnæringen
skal være mest mulig liberal. Byens serveringssteder skal selv avgjøre sine
egne åpnings- og skjenketider innenfor lovens rammer.

Brudd på skjenkebestemmelsene medfører advarsel eller tap av bevillingen
for et gitt tidsrom. Ved gjentatte brudd skal bevillingen inndras.

KULTUR, KIRKE OG IDRETT

Fremskrittspartiet er av den oppfatning at kulturlivet blomstrer best når det
er det private initiativ som er drivkraften. Kommunen skal være
samarbeidspartner og støttespiller for lag og foreninger, men uten at
ansvaret og initiativet overføres til kommunen. Kommunens rolle vil bli å yte
økonomisk bistand ved behov, samt å stille kommunens arealer og
eventuelt bygningsmasse til disposisjon.

Kulturaktiviteter for barn og unge er også viktig for utvikling av sosiale
ferdigheter og tilhørighet. Barne- og ungdomsarbeider som gjøres i frivillige
lag og foreninger er uvurderlig som forebyggende arbeid i forhold til
rusproblematikk.

Fredrikstad Frp ser positivt på kirkens og frivillige organisasjoners
engasjement i barne- og ungdomstiltak.

Fredrikstad FrP vil at Gamlebyen gis gode rammevilkår, med den hensikt å
ta vare byens historie, og kunne gjøre denne kjent overfor innbyggerne og
tilreisende uten at dette går ut over næringsdrivende og beboere.

Fredrikstad FrP stiller seg positive til bygging av ny Fredrikstad Stadion.
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Fredrikstad Frp stiller seg positive til bygging av flerbrukerhall på Gressvik.

Fredrikstad FrP ønsker at kommunen skal være en aktiv pådriver for å få
næringslivet til å bidra med sponsormidler til byens idrettsliv.

Fredrikstad FrP ønsker at kinodriften i byen privatiseres.

Biblioteket skal øke satsningen på informasjonsteknologi, og dermed kunne
drive mer rasjonelt og publikumsrettet. Biblioteket skal holde åpent alle
hverdager, også lørdager.

FLYKTNINGER OG ASYLSØKERE

Fredrikstad Frp går inn for full inntaksstopp for flyktninger, asylsøkere og
personer som søker opphold på humanitært grunnlag.

Fredrikstad FrP vil begrense familiegjenforening for innvandrere til ektefelle
og barn av den første innvandrer, under forutsetning av dokumentert egen
forsørgelsesevne uten mottagelse av sosialhjelp eller særytelser fra det
offentlige.
Fredrikstad FrP vil ikke bruke mer penger på flyktninger og asylsøkere enn
det kommunen får fra staten i  tilskudd.
Morsmålsundervisningen skal avvikles til fordel for en styrket
norskundervisning for fremmedspråklige elever. Undervisning for å bevare
fremmedspråkliges morsmål og kulturelle egenart anses som en privatsak.

Det skal ikke forekomme diskriminering av nordmenn på bekostning av
flyktninger og asylsøkere.
Kommunens skoleskyssordning skal være lik for fremmedspråklige og
norske elever.

Kommunen skal i overensstemmelse med Stortingets vedtak ta initiativ til at
flyktninger og asylsøkere hjemsendes snarest når forholdene i deres
hjemland tilsier det.



Fredrikstad Fremskrittsparti Dammyr 2, Boks 199, 1602 Fredrikstad Telefon:69 31 60 20 Telefax:69 31 60 55

Fredrikstad FrP vil arbeide for at myndighetene utviser utlendinger som
begår kriminelle handlinger i Norge som medfører fengselsstraff på 3
måneder eller mer.

SKOLER OG BARNEHAGER

Fredrikstad FrP vil arbeid for å bedre skoletilbudet og opprettholde
skolestrukturen, og dermed sikre et godt og stabilt skoletilbud. Vedtatte
utbyggingsplaner må følges opp, slik at alle barne- og ungdomsskoler får
bra standard og gode bruksarealer.

Fredrikstad FrP ønsker at den enkelte skole skal få større frihet, og at flere
beslutninger skal kunne tas av styret på den enkelte skole.
Fredrikstad FrP ønsker en ordning med foreldrestyrte skoler og
barnehager, hvor foreldrene har flertall i samarbeidsutvalget /styret.

Fremskrittspartiet vil også legge vekt på folkeskikk, og iverksette tiltak for å
gjenreise elevenes respekt for lærer og medelever.
Fremskrittspartiet vil også pålegge skolen et større ansvar for å fjerne
mobbingen på skolen.

Alle skolene bør ha ressurser for å ivareta alle elever, inkludert
spesialundervisning på den enkelte skole. Fredrikstad bør fortsatt ha tilbud
om egne klasser for elever som trenger spesialundervisning, og hvor
elevene og foresatte ønsker et slik eget tilbud.

Fredrikstad FrP vil privatisere kommunens barnehager. Kommunen skal
tilrettelegge for familiebarnehager, og ønske velkommen nye barnehage-
konsepter, f.eks. åpen barnehage.

Fredrikstad FrP ønsker ingen ordning med graderte betalingssatser i
barnehagene.

Alle kommunale og private barnehager må likestilles ved tildeling av
kommunalt tilskudd.
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Fredrikstad FrP ser positivt på opprettelse av skoleplasser for høyere
utdanning i Fredrikstad og ønsker å styrke denne posisjonen med bedre
tilrettelegging for studenter.

NÆRINGSPOLITIKK OG KOMMUNAL PLANLEGGING

Fredrikstad FrP går inn for å selge alle kommunale eiendeler, aksjer og
bygninger som kommunen selv ikke trenger til lovpålagt drift. Overskudd
skal gå til nedbetaling av lånegjelden, og dermed styrking av kommunens
driftsrammer samt fjerning av eiendomskatten.

Fredrikstad FrP vil si JA til alle søknader om etableringer, tillatelser,
bevillinger, konsesjoner o.l., så fremt ikke klare, konkrete og tungtveiende
grunner tilsier noe annet.

Kommunen skal ha en rask og effektiv byggesaksbehandling, og aktivt
bistå søkere med hjelp og service i denne sammenheng. Fredrikstad FrP
støtter videreføring og utvikling av ordningen med "byggesaksbehandling
på dagen".

Byens næringsliv og handelsnæring skal ha mulighet til selv å bestemme
sine åpningstider, innenfor lovens rammer.

Fredrikstad FrP vil redusere kommunale parkeringsavgifter i kommunen.

Der det er naturlig skal kommunale virksomheter og bedrifter organiseres
som kommunale foretak eller AS, og tjenestene konkurranseutsettes.

Fredrikstad FrP ønsker at eventuelle verneplaner skal utarbeides i
samarbeid med berørte grunneiere.

Kommunen skal øke satsningen på byfornyelse, og tilrettelegge for økt
turisme. I den sammenheng må kommunen aktivt tilrettelegge for
etablering av boliger og/eller næringsvirksomhet.
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Fredrikstad FrP ser positivt på interkommunalt samarbeid på de områder
hvor dette blir ressursbesparende.

SAMFERDSEL OG TRANSPORT

Fredrikstad FrP ønsker løsninger for vei, havn og jernbane som ivaretar
innbyggernes interesser. Vi ønsker derfor løsninger som i minst mulig grad
fører til ufrivillig eiendomsfrarøvelse fra private grunneiere.

Fredrikstad FrP vil arbeide aktivt imot ethvert forsøk på innføring av
bompenger, pendleravgifter og andre ekstraavgifter for å finansiere
samferdselsløsninger i Fredrikstad. Kommunen må utøve press mot staten,
slik at kommunen og fylket får sin rettmessige andel av
samferdselsmidlene.

Fredrikstad FrP vil arbeide for et levende sentrum med god tilgjengelighet
for bil.
Fredrikstad Frp ser det som viktig å ha et rimeligere og bedre tilbud om
kollektivtransport.

Fredrikstad FrP vil aktivt arbeide for at Borg havn videreutvikles.

Fredrikstad FrP vil utøve press mot stortinget for å få fortgang i sivil luftfart
ved Rygge Flystasjon.

Fredrikstad FrP støtter planene om etablering av landingsplass for
helikoptere engasjert i søk- rednings- og ambulansetransport på Øra.

MILJØ OG NATUR

Fredrikstad FrP tar miljøvern på alvor, og mener prinsipielt at forurenseren
må betale for kostnader ved forurensing.
Fredrikstad FrP vil tilstrebe samarbeid mellom nabokommuner for å
effektivisere arbeidet for et renere og bedre miljø.

Spesifiserte miljøavgifter i kommunen skal kun brukes til de vedtatte formål.
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Kildesorteringen skal videreføres, og eventuelt videreutvikles, i de tilfeller
dette er et reelt tiltak for å bedre miljøet.

Fredrikstad FrP går imot tvilsomme miljøtiltak med dårlig dokumentert
effekt, som f.eks. Nitrogenfjerning fra avløpsvann.

Kommunen skal ha en god og rimelig renovasjonssordning, og åpningstider
på mottaksanlegg må være tilpasset innbyggernes behov. Dette betyr en
eller flere dager med langåpent, og lørdagsåpent slik at dagens ordning
videreføres som et minimum.

LEVENDE FOLKESTYRE

Det er viktig at befolkningen tas med på beslutninger som har store
konsekvenser. Dette innebærer at alle berørte parter i lokalsamfunnet og
frivillige interesseorganisasjoner må tas med i viktige beslutningsprosesser,
både med høringer og folkemøter, og i enkelte tilfeller folkeavstemminger.

Fredrikstad FrP ønsker innført ordning med parlamentarisk styresystem i
kommunen, slik at innbyggerne kan forholde seg direkte til politisk
ansvarlige i byen. Dette vil også synliggjøre ansvaret for beslutningene.

Fredrikstad Fremskrittspartiet ønsker at Fredrikstad skal være en
levende by i utvikling, med trygghet og respekt for enkelmennesket.


